RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no Art. 74, 

III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021, e suas atualizações posteriores, para a 

contratação do proponente NUCLEO SERVIÇOS DE CURSOS LIVRE LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.585.209/0001-89, valor total de R$ 8.100,00 (oito 

mil, cem reais), para  Contratação por inexigibilidade de licitação que visa a 

Inscrição de Vereadores e Servidores desta Casa de Leis, para Participação no 

27º Congresso para Gestores e Servidores Públicos, que será realizado no Hotel 

Nobile Suites Tambaú, em João Pessoa/PB, nos dias 15, 16, 17, 18 e 19 de maio